
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Kancelářské potřeby pro ÚJF (CRREAT) 04/20"
takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto požadavky:

č. název popis
měrná 

jednotka
počet za ks bez DPH celkem bez DPH č. objednávky

uchazeč 

splňuje 

ANO/NE

za ks bez DPH
celkem bez 

DPH

1 Archivační krabice

pro dokumenty formátu A4, určeno k horizontální i vertikální archivaci, pevná 

konstrukce s dvojitými stěnami, vyrobeno z hladké recyklované lepenky, šíře 100 

mm, různé barvy

ks 1 21,50 Kč 21,50 Kč

ano 18,65 Kč 18,65 Kč

2 Baterie AA typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, balení 4 ks. bal 6 60,00 Kč 360,00 Kč ano 27,10 Kč 162,60 Kč

3 Baterie AAA typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks ks 2 45,00 Kč 90,00 Kč ano 27,10 Kč 54,20 Kč

4 Papír flipchart blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 1 100,00 Kč 0,00 Kč ano 76,80 Kč 76,80 Kč

5 Box na dokumenty
otevřený, zkosený, z hladké lepenky 1000g/m2, 330 x 230 x 75 mm, barva 

červená
ks 1 17,00 Kč 17,00 Kč

ano 14,85 Kč 14,85 Kč

6 Dvoukroužkový pořadač
A4, materiál polypropylen 800 mic, poloprůhledný, šíře hřbetu 20 mm, barva 

červená
ks 2 49,00 Kč 98,00 Kč

ano 33,40 Kč 66,80 Kč

7 Samolepící etikety
barva bílá; 68 g/m2, rozměr 105,0 x 57,0 mm, pravoúhlé provedení, laserový i 

inkoustový tisk, počet etiket na listu 10, balení 100 lisů 
balení 1 235,00 Kč 235,00 Kč

ano 122,00 Kč 122,00 Kč

8 Samolepící etikety
barva bílá; 68 g/m2, rozměr 70 x 36 mm, pravoúhlé provedení, laserový i 

inkoustový tisk, počet etiket na listu 24, balení 100 lisů 
balení 1 235,00 Kč 235,00 Kč

ano 116,00 Kč 116,00 Kč

9 Gelový roller
tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm
ks 5 50,00 Kč 250,00 Kč

ano 38,30 Kč 191,50 Kč

10 Gelový roller
tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,7 mm
ks 5 50,00 Kč 250,00 Kč

ano 8,70 Kč 43,50 Kč

11 Kancelářský klip kovový na sepnutí svazku papíru, rozměr 32 mm, barva černá, balení  12 ks bal 1 25,00 Kč 25,00 Kč ano 10,25 Kč 10,25 Kč

12 Kancelářský klip kovový na sepnutí svazku papíru, rozměr 51 mm, barva černá, balení  12 ks bal 1 49,50 Kč 49,50 Kč
ano 37,20 Kč 37,20 Kč

13 Korekční strojek

Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 

neloupe se, možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, návin: 15 

m.

ks 1 35,00 Kč 35,00 Kč

ano 28,25 Kč 28,25 Kč

14 Korekční strojek

jednorázový strojek s opravnou páskou, šíře stopy 5mm, návin 8m, ergonomický 

tvar pouzdra pro rychlé a přesné korekce, páska je okamžitě přepisovatelná, 

nezanechává stíny na fotokopiích

ks 4 15,50 Kč 62,00 Kč

ano 12,30 Kč 49,20 Kč

15 Kuličkové pero
jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: 

modrá.
ks 20 4,00 Kč 80,00 Kč

ano 1,30 Kč 26,00 Kč

16 Kuličkové pero
plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: černá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.
ks 10 8,00 Kč 80,00 Kč

ano 4,50 Kč 45,00 Kč

17 Kuličkové pero
plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.
ks 20 8,00 Kč 160,00 Kč

ano 4,50 Kč 90,00 Kč

18 Lepící guma
oboustranně lepící, lehce snímatelná, opakovaně použitelná, barav bílá, balení 84 

kusů
bal 1 68,00 Kč 68,00 Kč

ano 33,35 Kč 33,35 Kč

19 Lepící páska
samolepící bez odvíječe, vysoká přilnavost,  barva: transparentní, šíře: 12 mm, 

návin: 10 m.
ks 132 3,00 Kč 396,00 Kč

ano 2,65 Kč 349,80 Kč

20 Lepící páska
samolepící bez odvíječe, vysoká přilnavost,  barva: transparentní, šíře: 19 mm, 

návin: 10 m.
ks 2 4,00 Kč 8,00 Kč

ano 4,35 Kč 8,70 Kč

21 Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 2 35,00 Kč 70,00 Kč ano 32,20 Kč 64,40 Kč

22 Lepící páska
samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, 

šíře: 25 mm, návin: 20 m.
ks 3 6,00 Kč 18,00 Kč

ano 3,05 Kč 9,15 Kč

23 Lepící páska samolepící páska s vysokou přilnavostí, transparentní, šíře 48 mm, návin 66m ks 8 15,00 Kč 120,00 Kč
ano 12,35 Kč 98,80 Kč

24 Lepicí páska 
oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 

m.
ks 1 30,00 Kč 30,00 Kč

ano 14,50 Kč 14,50 Kč

25 Lepicí páska 
oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 50 mm, návin: 10 

m.
ks 10 43,00 Kč 430,00 Kč

ano 20,10 Kč 201,00 Kč

26 Lepící tyčinka
lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 

lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.
ks 10 28,00 Kč 280,00 Kč

ano 12,80 Kč 128,00 Kč

27 Lepící tyčinka

Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 

lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: v rozpětí 35 - 

40 g.

ks 15 38,00 Kč 570,00 Kč

ano 26,00 Kč 390,00 Kč

28 Mapa 3 klopy
odkládací mapa, A4, počet klop 3, gumička přes rohy, materiál prešpán, barva 

oranžová
ks 5 21,40 Kč 107,00 Kč

ano 18,35 Kč 91,75 Kč

29 Mapa 3 klopy
odkládací mapa, A4, počet klop 3, gumička přes rohy, materiál prešpán, barva 

zelená
ks 5 21,40 Kč 107,00 Kč

ano 18,35 Kč 91,75 Kč

30 Mapa 3 klopy
odkládací mapa, A4, počet klop 3, gumička přes rohy, materiál prešpán, barva 

žlutá
ks 5 21,40 Kč 107,00 Kč

ano 18,35 Kč 91,75 Kč

31 Mikrotužka s gumou, šíře stopy 0,5 mm ks 15 20,00 Kč 300,00 Kč ano 5,00 Kč 75,00 Kč

32 Motouz polypropylenový, 100 g, 124 m, různé barvy ks 1 23,00 Kč 23,00 Kč ano 16,00 Kč 16,00 Kč

33 Motouz polypropylenový, 250 g, 200 m, různé barvy ks 1 54,00 Kč 54,00 Kč ano 36,00 Kč 36,00 Kč

34 Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 1 35,00 Kč 35,00 Kč ano 24,70 Kč 24,70 Kč

35 Kancelářské nůžky
univerzální ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť ergonomická pogumovaná, 

délka 17-18 cm
ks 2 50,00 Kč 100,00 Kč

ano 18,90 Kč 37,80 Kč

36 Obal spisový
uzaviratelný na zip, pro dokementy A4, rozěr 24 x 34 cm, na přední straně kapsa 

pro popis, transparentní PVC s barevným zipem
ks 2 25,00 Kč 50,00 Kč

ano 12,30 Kč 24,60 Kč

37 Obálka bublinková

B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, vnitřní rozměr: 

120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 10 

ks.

bal 10 1,60 Kč 16,00 Kč

ano 12,50 Kč 125,00 Kč

38 Obálka bublinková

D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, vnitřní rozměr: 

180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 10 

ks.

bal 10 2,00 Kč 20,00 Kč

ano 20,95 Kč 209,50 Kč

39 Obálka bublinková

H/18, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 290 x 370 mm, vnitřní rozměr: 

270 x 360 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, balení 10 

ks.

bal 10 4,40 Kč 44,00 Kč

ano 36,55 Kč 365,50 Kč

40 Obálka dopisní
C5, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, rovná 

klopa, rozměry 162 x 229 mm 
ks 150 0,60 Kč 90,00 Kč

ano 0,63 Kč 94,50 Kč

20200004 

ODZ (Faktura 

č. 1 - CRREAT)

Předpokládaná hodnota v Kč Nabídková cena v Kč



41 Obálka dopisní
C6, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, rovná 

klopa, rozměry 114 x 162 mm
ks 50 0,50 Kč 25,00 Kč

ano 0,25 Kč 12,50 Kč

42 Obálka dopisní
C4, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, rovná 

klopa, rozměry 229 x 324 mm
ks 150 1,90 Kč 285,00 Kč

ano 1,10 Kč 165,00 Kč

43 Ořezávátko ergonomicky tvarované dvojité, celokovové ks 2 30,00 Kč 60,00 Kč ano 18,35 Kč 36,70 Kč

44 Ořezávátko elektrické dvojité, na tužky 6-8, 9-12mm (USB, 4xAA) ks 1 300,00 Kč 300,00 Kč ano 147,00 Kč 147,00 Kč

45 Popisovač

k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, kov, papír, plast, 

pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, s víčkem, šíře 

stopy: 3,0 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 

(smývatelný lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

sada 2 50,00 Kč 100,00 Kč

ano 37,00 Kč 74,00 Kč

46 Pravítko materiál plast, barva transparentní, délka 30 cm ks 3 6,00 Kč 18,00 Kč ano 4,05 Kč 12,15 Kč

47 Pravítko materiál: plast, barva: transparentní, délka 40 cm ks 5 15,00 Kč 75,00 Kč ano 10,40 Kč 52,00 Kč

48 Formulář ,,propustka" nepropisovací, formát A7, blok 100 listů ks 2 15,00 Kč 30,00 Kč ano 6,00 Kč 12,00 Kč

49 Zakládací obal U
A4 závěsný hladký, polypropylen s hladkým povrchem, otevřené shora, 

multiperforace, 50 mic  
ks 300 0,70 Kč 210,00 Kč

ano 0,51 Kč 153,00 Kč

50 Pryž
kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, nešpiní, rozměr: 

35-55 x 20-30 x 10-13 mm.
ks 3 9,00 Kč 27,00 Kč

ano 6,00 Kč 18,00 Kč

51 Rychlouzavírací sáčky
sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 

10 x 15 cm, balení 100 ks
bal 3 23,00 Kč 69,00 Kč

ano 17,25 Kč 51,75 Kč

52 Rychlouzavírací sáčky
sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 

15 x 22 cm, balení 100 ks
bal 1 35,00 Kč 0,00 Kč

ano 35,45 Kč 35,45 Kč

53 Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,50 Kč 12,50 Kč

54 Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana červená ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,50 Kč 12,50 Kč

55 Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana fialová ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,50 Kč 12,50 Kč

56 Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,50 Kč 12,50 Kč

57 Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana oranžová ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,50 Kč 12,50 Kč

58 Bloček bloček samolepící 38 x 51 mm, odstíny růžové, žluté, oranžové, balení 3x100 listů bal 8 59,00 Kč 472,00 Kč
ano 58,50 Kč 468,00 Kč

59 Bloček bloček samolepící 76 x 76 /  žlutá barva, balení 3x100 listů bal 1 37,00 Kč 37,00 Kč ano 12,25 Kč 12,25 Kč

60 Sešit A4, šitý, gramáž min. 60 g/m2, počet listů 40, listy linkované, papír bezdřevý ks 4 25,00 Kč 100,00 Kč
ano 11,50 Kč 46,00 Kč

61 Sešit A5 A5, šitý, gramáž min. 60 g/m2, počet listů 40, listy linkované, papír bezdřevý ks 3 20,00 Kč 60,00 Kč
ano 5,75 Kč 17,25 Kč

62 Desky spisové A4, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva čirá ks 5 8,00 Kč 40,00 Kč ano 6,40 Kč 32,00 Kč

63 Desky spisové A4, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva modrá ks 8 8,00 Kč 64,00 Kč ano 6,40 Kč 51,20 Kč

64 Desky spisové A5, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva čirá ks 5 7,00 Kč 35,00 Kč ano 4,85 Kč 24,25 Kč

65 Desky spisové A5, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva červená ks 5 7,00 Kč 35,00 Kč ano 4,85 Kč 24,25 Kč

66 Desky spisové A6, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva zelená ks 3 5,00 Kč 15,00 Kč ano 3,35 Kč 10,05 Kč

67 Desky spisové A7, plasové s drukem, průhledný polypropylen, barva čirá ks 5 4,00 Kč 20,00 Kč ano 2,70 Kč 13,50 Kč

68 Spony do sešívačky
spony do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku 6 mm, kapacita sešití až 30 

listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks
bal 1 11,00 Kč 11,00 Kč

ano 5,10 Kč 5,10 Kč

69 Spony do sešívačky
spony do sešívačky, typ: 9/12, délka nožičky drátku 12 mm, kapacita sešití 60-90 

listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks
bal 1 13,00 Kč 13,00 Kč

ano 90,50 Kč 90,50 Kč

70 Spony do sešívačky
spony do sešívačky, typ No.10, kapacita sešití 10 listů papíru 80g/m2, baleno po 

1000 ks
bal 1 10,00 Kč 10,00 Kč

ano 3,25 Kč 3,25 Kč

71 Spony dopisní
tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, která 

zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 32 mm, baleno po 100 ks spon
bal 2 10,00 Kč 20,00 Kč

ano 4,45 Kč 8,90 Kč

72 Poznámkový bloček
špalíček bílých lístečků ideální do drátěných krabiček, lístečky jsou lepené, 

rozměry lístečku: 9 x 9 cm, výška 5 cm
ks 3 16,00 Kč 48,00 Kč

ano 17,35 Kč 52,05 Kč

73 Poznámkový bloček
špalíček bílých lístečků ideální do drátěných krabiček, lístečky jsou volné, bez 

lepidla, rozměry lístečku: 9 x 9 cm, výška 5 cm
ks 1 16,00 Kč 16,00 Kč

ano 15,10 Kč 15,10 Kč

74 Tuha grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal 2 16,00 Kč 32,00 Kč
ano 2,50 Kč 5,00 Kč

75 Zakládací obal L foliový obal tvar "L", materiál hladký PP, formát A4, 170 mikronů, barva čirá ks 20 5,00 Kč 100,00 Kč
ano 2,10 Kč 42,00 Kč

76 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, 

celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou 

fólií z obou stran, barva bílá

ks 4 43,00 Kč 172,00 Kč

ano 29,40 Kč 117,60 Kč

77 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, 

celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou 

fólií z obou stran, barva červená

ks 7 43,00 Kč 301,00 Kč

ano 29,40 Kč 205,80 Kč

78 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, 

celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou 

fólií z obou stran, barva modrá

ks 5 43,00 Kč 215,00 Kč

ano 29,40 Kč 147,00 Kč

79 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, 

celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou 

fólií z obou stran, barva zelená

ks 3 43,00 Kč 129,00 Kč

ano 29,40 Kč 88,20 Kč

80 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 

štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, barva hřbetu žlutá, 

kartonové provedení

ks 2 30,00 Kč 60,00 Kč

ano 22,20 Kč 44,40 Kč

81 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 

kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  

polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená

ks 5 80,00 Kč 400,00 Kč

ano 29,40 Kč 147,00 Kč

82 Pákový pořadač 

A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 

štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, barva hřbetu zelená, 

kartonové provedení

ks 5 32,00 Kč 160,00 Kč

ano 22,20 Kč 111,00 Kč

83 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 

kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  

polypropylenovou fólií z obou stran, barva modrá

ks 2 80,00 Kč 160,00 Kč

ano 29,40 Kč 58,80 Kč

84 Kancelářský papír

xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a 

černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 

balení = 5 x 500 listů 

bal 7 364,00 Kč 2 548,00 Kč

ano 307,00 Kč 2 149,00 Kč

85 Popisovač
popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy 0,4 mm, hrot v kovovém pouzdře, náplň 

inkoust na vodní bázi, barva náplně 10 různých barev v balení
bal 1 120,00 Kč 120,00 Kč

ano 121,00 Kč 121,00 Kč

20200004 

ODZ (Faktura 

č. 1 - CRREAT)



86 Popisovač

k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy 0,4 mm - 0,6 

mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný 

lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev

sada 1 50,00 Kč 50,00 Kč

ano 36,35 Kč 36,35 Kč

87 Popisovač
na bílé tabule a flipcharty, sada, šíře stopy 1-4,5 mm dle přítlaku, sada 4 barvy: 

červená, zelená, modrá, černá
sada 2 60,00 Kč 120,00 Kč

ano 46,75 Kč 93,50 Kč

88 Popisovač

k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 

odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy 0,6 mm, hrot 

jemný plastový, náplň permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný 

lihem), barva náplně černá

ks 3 15,00 Kč 45,00 Kč

ano 8,35 Kč 25,05 Kč

89 Popisovač

k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 

odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - 

max. 0,5 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové 

bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

ks 3 15,00 Kč 45,00 Kč

ano 8,35 Kč 25,05 Kč

90 Popisovač

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, 

porcelán), odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy min. 

0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot jemný plastový, náplň permanentní inkoust na 

alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně černá, červená, modrá a zelená, 

sada 4 barev

sada 1 60,00 Kč 60,00 Kč

ano 33,50 Kč 33,50 Kč

91 Záznamní kniha A4 linka, 96 listů, lepená vazba, tvrdé laminované desky  ks 2 34,00 Kč 68,00 Kč ano 26,65 Kč 53,30 Kč

92 Zvýrazňovač

k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku 

při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 

žlutý

ks 3 14,00 Kč 42,00 Kč

ano 10,90 Kč 32,70 Kč

93 Zvýrazňovač

k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 

šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 

náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 

barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

sada 1 31,00 Kč 31,00 Kč

ano 41,70 Kč 41,70 Kč

Celkem 12 244,00 Kč 9 018,00 Kč

94 Tiskopis

mzdová diskrétní obálka,VT tabelační papír 1+1, rozměr 250 mm x 6", boční 

perforace, potisk ,,Vyúčtování mzdy" + bankovky a mince, balení 500 listů/1000 

obálek 

balení 5 1 700,00 Kč 8 500,00 Kč
20100144 THS 

(Faktura č. 2)
ano 1 850,00 Kč 9 250,00 Kč

Celkem 8 500,00 Kč 9 250,00 Kč

95 Obálka dopisní
C6, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, vnitřní 

tisk, rovná klopa, rozměry 114 x 162 mm
ks 50 0,80 Kč 40,00 Kč

ano 0,23 Kč 11,50 Kč

96 Zvýrazňovač

k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 

šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 

náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 

barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.

sada 1 31,00 Kč 31,00 Kč

ano 41,70 Kč 41,70 Kč

97 Obálka dopisní
C5, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 100 g ofsetového papíru, bez 

vnitřního potisku, rovná klopa, vkládání na kratší straně, rozměry 162 x 229 mm 
ks 50 1,50 Kč 75,00 Kč

ano 0,63 Kč 31,50 Kč

98 Samolepící etikety
barva bílá; 68 g/m2, rozměr 105,0 x 37,0 mm, pravoúhlé provedení, laserový i 

inkoustový tisk, počet etiket na listu 16, balení 100 lisů 
balení 1 235,00 Kč 235,00 Kč

ano 122,00 Kč 122,00 Kč

99 Prospektový obal

s rozšířenou kapacitou, bez chlopně, barva čirá, rozměry 23,6 x 31,0 cm, tloušťka 

materiálu 170 mikronů, kapacita až 200 listů, otevřené spodní rohy kapes proti 

ohybu a zničení, zpevněná europerforace, materiál PVC, formát A4, povrch 

hladký, balení 5 ks

balení 1 265,00 Kč 265,00 Kč

ano 114,00 Kč 114,00 Kč

Celkem 646,00 Kč 320,70 Kč

100 Gelový roller

gumovatelný, s tekutou náplní, přepisovatelný, speciální inkoust - napsaný text 

lze vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě, text zneviditelníte zahřátím na 60 

°C, které vznikne třením (gumováním) plastového zakončení rolleru na papíře, 

znovu se objeví při teplotě nižší než -15 °C, průměr hrotu 0,7 mm, stopa 0,35 

mm, barva náplně modrá, např. Pilot Frixion

2 4 50,00 Kč 200,00 Kč

ano 45,70 Kč 182,80 Kč

101 Náplň 
do per PILOT Frixion, gumovatelný inkoust, průměr hrotu 0,7 mm, stopa 0,35 

mm, originální náhradní náplň 3 ks v balení, modrá barva
bal 1 103,00 Kč 103,00 Kč

ano 79,65 Kč 79,65 Kč

102 Náplň 
do per PILOT Frixion, gumovatelný inkoust, průměr hrotu 0,7 mm, stopa 0,35 

mm, originální náhradní náplň 3 ks v balení, černá barva
bal 2 103,00 Kč 206,00 Kč

ano 79,65 Kč 159,30 Kč

103 Gelový roller
tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 mm
ks 5 50,00 Kč 250,00 Kč

ano 38,30 Kč 191,50 Kč

104 Náplň 
do gelového rolleru, gelový inkoust, barva náplně modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,4 

mm, baleno po 3 kusech, pro roller 2605 Pilot G-2
bal 7 80,00 Kč 560,00 Kč

ano 29,15 Kč 204,05 Kč

105 Kancelářský papír

xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a 

černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 

balení = 5 x 500 listů. 

bal 6 364,00 Kč 2 184,00 Kč

ano 307,00 Kč 1 842,00 Kč

106 Kancelářský klip kovový na sepnutí svazku papíru, rozměr 19 mm, barva černá, balení  12 ks bal 5 20,00 Kč 100,00 Kč
ano 7,15 Kč 35,75 Kč

107 Desky spisové A4, plasové s drukem, průhledný polypropylen ks 5 8,00 Kč 40,00 Kč ano 6,40 Kč 32,00 Kč

108 Desky spisové A6, plasové s drukem, průhledný polypropylen ks 5 10,00 Kč 50,00 Kč ano 3,35 Kč 16,75 Kč

109 Mapa 3 klopy odkládací mapa, A4, počet klop 3, eko karton 240g ks 300 4,00 Kč 1 200,00 Kč ano 3,05 Kč 915,00 Kč

110 Zakládací obal U

A4 závěsný hladký, rozšířený, kapacita až 80 listů, polypropylen s hladkým 

povrchem, matný, otevřené shora, extra pevný, multiperforace, vnitřní rozměr 

200 x 300 mm, 100 mic  

ks 100 4,00 Kč 400,00 Kč

ano 2,50 Kč 250,00 Kč

111 Zakládací obal U
A4 závěsný hladký, polypropylen s hladkým povrchem, otevřené shora, zpevněná 

multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic 
ks 100 1,00 Kč 100,00 Kč

ano 0,51 Kč 51,00 Kč

112 Plotterová role
multifunkční tisk, 610 mm x 45 m, 90g, matný nekoutovaný papír pro 

velkoformátový tisk, průměr dutinky 50 mm  
ks 2 450,00 Kč 900,00 Kč

ano 470,00 Kč 940,00 Kč

113 Rychlovazná lišta
z umělé hmoty, kapacita 30 listů, spojovací systém pro neděrované spisy, snadné 

nasazení lišty díky zaoblenému konci
ks 30 7,00 Kč 210,00 Kč

ano 2,80 Kč 84,00 Kč

114 Magnetická tabule

bílá magnetická tabule s vysoce kvalitním emailovým povrchem (vypalovaným při 

250°C), vhodným pro popis fixem, tabule má sendvičovou konstrukci, která 

zabraňuje kroucení tabule, plastové rohy, součástí tabule je kompletní montážní 

sada pro upevnění na stěnu a polička na odkládání fixů, na tabuli je možno psát 

jakýmkoli fixem určeným pro bílé tabule, rozměr: 90 x 60 cm, barva tabule: bílá, 

materiál rámu: eloxovaný hliníkový profil

ks 1 990 Kč 990 Kč

ano 680,00 Kč 680,00 Kč

115 Magnetická tabule

bílá magnetická tabule s vysoce kvalitním emailovým povrchem (vypalovaným při 

250°C), vhodným pro popis fixem, tabule má sendvičovou konstrukci, která 

zabraňuje kroucení tabule, plastové rohy, součástí tabule je kompletní montážní 

sada pro upevnění na stěnu a polička na odkládání fixů, na tabuli je možno psát 

jakýmkoli fixem určeným pro bílé tabule, rozměr: 150 x 100 cm, barva tabule: 

bílá, materiál rámu: eloxovaný hliníkový profil

ks 1 2 990 Kč 2 990 Kč

ano 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč

20200004 

ODZ (Faktura 

č. 1 - CRREAT)

20100086 ÚŘ 

(Faktura č. 2)

20100100 OU 

(Faktura č. 2)



116 Magnety
na magnetickou tabuli, v barevném plastu, průměr 13 mm, různé barvy, balení 10 

kusů
balení 20 45,00 Kč 900,00 Kč

ano 22,05 Kč 441,00 Kč

117 Mapa 3 klopy
odkládací mapa, A4, počet klop 3, gumička, materiál průhledný PP 450 mic, šíře 

hřbetu až 30 mm 
ks 4 22,00 Kč 88,00 Kč

ano 16,70 Kč 66,80 Kč

118 Kartonové rozlišovače
kartonový rozlišovač, mix 5 barev, použitelný do pořadačů, rozměry 105 x 235 

mm, balení 100 kusů
bal 1 85,00 Kč 85,00 Kč

ano 41,70 Kč 41,70 Kč

Celkem 11 556,00 Kč 7 643,30 Kč

119 Kancelářský papír

xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a 

černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 

balení = 5 x 500 listů. 

bal 1 364,00 Kč 364,00 Kč

ano 307,00 Kč 307,00 Kč

120 Korekční strojek

Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 

neloupe se, možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, návin: 15 

m.

ks 2 33,00 Kč 66,00 Kč

ano 28,25 Kč 56,50 Kč

121 Kuličkové pero
plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.
ks 10 8,00 Kč 80,00 Kč

ano 4,45 Kč 44,50 Kč

122 Kuličkové pero
plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 

inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.
ks 10 10,00 Kč 100,00 Kč

ano 2,55 Kč 25,50 Kč

123 Lepící tyčinka
Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 

lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.
ks 1 8,00 Kč 8,00 Kč

ano 12,75 Kč 12,75 Kč

124 Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 1 35,00 Kč 35,00 Kč ano 24,70 Kč 24,70 Kč

125 Motouz polypropylen, barva bílá, 1000 g, 500 m ks 1 30,00 Kč 30,00 Kč ano 114,00 Kč 114,00 Kč

126 Pákový pořadač

A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 

vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, 

celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou 

fólií z obou stran, barva modrá

ks 10 80,00 Kč 800,00 Kč

ano 29,40 Kč 294,00 Kč

127 Spony do sešívačky
spony do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku 6 mm, kapacita sešití až 30 

listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks
bal 1 15,00 Kč 15,00 Kč

ano 2,80 Kč 2,80 Kč

128 Sojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm, výška 85 mm ks 1 35,00 Kč 35,00 Kč ano 18,20 Kč 18,20 Kč

129 Poznámkový bloček
špalíček bílých lístečků ideální do drátěných krabiček, lístečky jsou volné, bez 

lepidla, rozměry lístečku: 9 x 9 cm, výška 5 cm
ks 4 15,00 Kč 60,00 Kč

ano 15,10 Kč 60,40 Kč

130 Poznámkový bloček
špalíček bílých lístečků ideální do drátěných krabiček, lepené lístečky , rozměry 

lístečku: 9 x 9 cm, výška 5 cm
ks 2 20,00 Kč 40,00 Kč

ano 17,35 Kč 34,70 Kč

131 Tužka grafitová
Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, tvrdost: HB č. 

2, délka tužky: 175 mm, balení 12 ks.
bal 1 120,00 Kč 120,00 Kč

ano 41,65 Kč 41,65 Kč

132 Bloček

plastové samolepicí zvýrazňovací proužky, záložky, 5 barev x 20 lístků - modrá, 

zelená, žlutá, oranžová, růžová, opakovaně použitelné, rozměr 12 x 48 mm, 

nezanechávají stopy, trvanlivý popisovatelný plast, balení 5 barev x 20 lístků

balení 4 30,00 Kč 120,00 Kč

ano 18,50 Kč 74,00 Kč

133 Zvýrazňovač

k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku 

při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 

žlutý

ks 2 14 Kč 28,00 Kč

ano 10,90 Kč 21,80 Kč

134 Zvýrazňovač

k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku 

při psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: 

růžový

ks 2 14 Kč 28,00 Kč

ano 10,90 Kč 21,80 Kč

135 Pero
stiskací přepisovatelný roller,  speciální inkoust – napsaný text lze vymazat a 

znovu přepsat na tomtéž místě, modrý
ks 2 70,00 Kč 140,00 Kč

ano 45,70 Kč 91,40 Kč

136 Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 1 35,00 Kč 35,00 Kč ano 32,20 Kč 32,20 Kč

Celkem 2 104,00 Kč 1 277,90 Kč

35 050,00 Kč 27 509,90 Kč

42 410,50 Kč 33 286,98 Kč

20100124 ÚŘ 

(Faktura č. 2)

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

20100100 OU 

(Faktura č. 2)


